UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 32/2024

 SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

ADENDO Nº 01 AO EDITAL Nº 32/2024

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo nº 01 ao

Edital Prograd nº 32/2024, que altera o Item 7.0 - cronograma, conforme segue, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens do Edital.

ONDE SE LÊ:

7. DO CRONOGRAMA

7.1 O presente edital deverá observar o seguinte cronograma:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 03 de setembro de 2024

Prazo de inscrição dos candidatos; 10 de setembro a 21 de

setembro de 2024

Publicação do resultado preliminar das inscrições  23 de setembro de 2024

Prazo para interposição de recurso (24 horas)  24 de setembro de 2024

Análise de recurso e homologação das inscrições (resultado
final das inscrições)

27 de setembro de 2024

Divulgação de horário(s) da(s) entrevista(s) 27 de setembro de 2024

Entrevista 30 de setembro de 2024

Resultado preliminar da seleção 02 de outubro de 2024

Prazo para interposição de recurso da seleção (24 horas) 03 de outubro de 2024

Análise de recurso e publicação do resultado final da
seleção

07 de outubro de 2024

LEIA-SE:

7. DO CRONOGRAMA

7.1 O presente edital deverá observar o seguinte cronograma:

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 03 de setembro de 2024

Prazo de inscrição dos candidatos 10 de setembro a 21 de

setembro de 2024

Publicação do resultado preliminar das inscrições

23 de setembro de 2024

Recurso do resultado preliminar das inscrições

24 de setembro de 2024

Resultado dos recursos das inscrições

25 de setembro de 2024

Resultado preliminar das propostas

27 de setembro de 2024

Recurso do resultado preliminar das propostas

30 de setembro de 2024

Resultado dos recursos das propostas

02 de outubro de 2024

Convocação para as entrevistas

02 de outubro de 2024

Entrevistas 03 de outubro de 2024

Resultado das entrevistas 03 de outubro de 2024

Recurso do resultado das entrevistas 04 de outubro de 2024

Resultado dos recursos das entrevistas 07 de outubro de 2024

Resultado Final 08 de outubro de 2024

Rio Branco - AC, de 23 de setembro de 2024.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO